

Vejle Bilservice Holding ApS

Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 71 05 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Poul Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Bilservice Holding ApS
Fredericiavej 97
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 71 05 29
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Vejle Bilservice ApS, Vejle
VBS Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 914.902 kr. mod 1.136.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.824	-7.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	805.389	1.029.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.241	149.516
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-4.446
Resultat før skat	945.790	1.167.556
Skat af årets resultat	-30.888	-31.262
Årets resultat	914.902	1.136.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.389	329.811
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	653.713	703.083
Disponeret i alt	914.902	1.136.294

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.657.806	3.552.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.657.806</u>	<u>3.552.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.657.806</u>	<u>3.552.417</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.024.799	3.432.106
	Tilgodehavende selskabsskat	81.308	3.286
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.994	243.452
	Tilgodehavender i alt	<u>4.298.101</u>	<u>3.678.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.309.011</u>	<u>1.207.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.607.112</u>	<u>4.886.809</u>
	Aktiver i alt	<u>9.264.918</u>	<u>8.439.226</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.076.556	1.921.167
6	Overført resultat	6.938.372	6.284.659
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.245.728</u>	<u>8.434.226</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>14.190</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.190</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.190</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>9.264.918</u>	<u>8.439.226</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	931.250	931.250
Kostpris ultimo	<u>931.250</u>	<u>931.250</u>
Opskrivninger primo	2.621.167	2.291.356
Årets resultat	805.389	1.029.811
Udbytte	-700.000	-700.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.726.556</u>	<u>2.621.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.657.806</u>	<u>3.552.417</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Bilservice ApS	Vejle	100 %
VBS Ejendomme ApS	Vejle	100 %
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos VBS Ejendomme ApS	3.546.685	3.365.853
Tilgodehavende hos Vejle Bilservice ApS	478.114	66.253
	<u>4.024.799</u>	<u>3.432.106</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Vejle Bilservice ApS	191.994	197.560
VBS Ejendomme ApS	0	45.892
	<u>191.994</u>	<u>243.452</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.921.167	1.591.356
Resultatandel	<u>155.389</u>	<u>329.811</u>
	<u>2.076.556</u>	<u>1.921.167</u>
Reserve for nettoopskrivningen efter åregnskabslovens § 43a, stk. 5. er reduceret med forslået udbytte i datterselskabet.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.284.659	5.581.576
Årets overførte overskud eller tab	<u>653.713</u>	<u>703.083</u>
	<u>6.938.372</u>	<u>6.284.659</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bankgæld og realkreditgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.394 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.